

Reparatia partiala a incaperilor (sala spectatori, scena, sala multifunctionala) a cladirii

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-1 Solutii constructive (C)

Valoarea de deviz 548 071,102 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Fundatia monolita FM1				
1	CC01F1	Armături din oțel beton B500B fasonate în ateliere de șantier și montate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv în fundații continue și radieră.	kg	93,6000	30,734 4,389	2 876,703 410,811
2	CL18A	Confecții metalice diverse din profile laminate, tablă, tablă striată, oțel beton, țevi pentru susțineri sau acoperiri, înglobate total sau parțial în beton	kg	376,0000	41,984 16,170	15 785,984 6 079,920
3	CB02A	Cofraje din panouri reutilizabile, cu asterială din scinduri de rasinoase scurte și subscurte pentru turnarea betonului în cuzinete, fundații pahar și fundații de utilaje inclusiv sprijinirile	m2	20,0000	135,955 92,400	2 719,100 1 848,000
4	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, în fundații, socluri, ziduri de sprijin, pereți sub cota zero, preparat cu centrală de betoane sau beton marfa conform art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa C8/10	m3	0,4000	1 939,830 296,450	775,932 118,580
5	CA03G	Beton armat turnat cu mijloace clasice, în fundații, socluri, ziduri de sprijin, pereți sub cota zero, preparat cu centrală de betoane sau beton marfa conform art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton armat clasa C16/20	m3	2,0000	1 982,320 338,800	3 964,640 677,600

1	2	3	4	5	6	7
Total Fundatia monolita FM1						26 122,359
Inclusiv salariu						9 134,911
		2. Planseu monolit si pardosea cota +0.980				
6	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3	15,9800	695,730 76,230	11 117,765 1 218,155
7	CE06A	Tabla profilata H60, executate pe suprafete mai mari de 40 mp	m2	118,1800	318,141 92,400	37 597,927 10 919,832
8	CC02K	Armaturi din otel beton Bp-I fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in grinzi si stilpi, la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv construciile executate cu cofraje glisante.	kg	153,7100	34,858 7,623	5 358,020 1 171,732
9	CC02L2	Armaturi din otel beton B500B fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in grinzi si stilpi, la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv construciile executate cu cofraje glisante.	kg	1 426,09 00	32,702 5,467	46 635,992 7 796,427
10	CA04F	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 si turnarea cu mijloace clasice. C16/20	m3	17,4200	2 089,243 408,100	36 394,610 7 109,102
Total Planseu monolit si pardosea cota +0.980						137 104,314
Inclusiv salariu						28 215,248
		3. Elemente metalice (Scena)				
11	CL08A	Elemente metalice (stilpi, grinzi, ferme) gata confectionate, livrate complet asamblate, montate pe santier, in structura constructiei usoare	t	3,5564	28 775,720 3 080,000	102 337,971 10 953,712
12	CN20B	Vopsitorii interioare sau exterioare aplicate pe timplarie metalica cu email alchidic in 2 straturi inclusiv grundul	m2	101,7200	109,584 84,700	11 146,885 8 615,684
Total Elemente metalice (Scena)						113 484,856

1	2	3	4	5	6	7
Inclusiv salariu						19 569,396
4. Grinzi cota +9.520						
13	CL08A	Elemente metalice (stilpi, grinzi, ferme) gata confectionate, livrate complet asamblate, montate pe santier, in structura constructiei usoare	t	2,0207	28 775,715 3 080,000	58 147,087 6 223,757
14	CN20B	Vopsitorii interioare sau exterioare aplicate pe timplarie metalica cu email alchidic in 2 straturi inclusiv grundul	m2	83,7500	109,584 84,700	9 177,660 7 093,625
Total Grinzi cota +9.520						67 324,747
Inclusiv salariu						13 317,382
5. Consolidare grinda CC-1						
15	CL08A	Elemente metalice (stilpi, grinzi, ferme) gata confectionate, livrate complet asamblate, montate pe santier, in structura constructiei usoare	t	0,6699	28 775,731 3 079,999	19 276,862 2 063,291
16	CN20B	Vopsitorii interioare sau exterioare aplicate pe timplarie metalica cu email alchidic in 2 straturi inclusiv grundul	m2	18,3400	109,584 84,700	2 009,771 1 553,398
Total Consolidare grinda CC-1						21 286,633
Inclusiv salariu						3 616,689
Cheltuieli directe			lei		365 322,909	
CAS			24,00 %		17 724,870	
Cheltuieli de transport			7,00 %		19 850,879	
Cheltuieli de regie			9,00 %		36 260,879	
Beneficiul de deviz			4,00 %		17 566,381	
Total			100,00 +		456 725,918	
TVA			20,00 %		91 345,184	
Total deviz:						548 071,102
Inclusiv salariu						73 853,626

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)

Reparatia partiala a incaperilor (sala spectatori, scena, sala multifunctionala) a cladirii

(denumirea obiectivului)

WinCmera2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL № 2-1-1 Solutii constructive (C)

Valoarea de deviz 548 071,102 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-1:				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	93,8670	77,00	7 227,759
2.	7123020011140	Fierar beton	h-om	113,7788	77,00	8 760,967
3.	71240100107001	Dulgher	h-om	21,0000	77,00	1 617,000
4.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	224,1910	77,00	17 262,707
5.	7212030022700	Sudor	h-om	3,7600	77,00	289,520
6.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	129,9980	77,00	10 009,846
7.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	218,6450	77,00	16 835,665
8.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	71,4400	77,00	5 500,880
9.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	15,8202	77,00	1 218,155
10.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	66,6380	77,00	5 131,127
		Total manopera				73 853,626

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	5,6400	8,00	45,120
2.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	18,3770	400,00	7 350,800
3.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	10,1905	12,00	122,286
4.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0100	4 800,00	48,000
5.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0700	4 800,00	336,000
6.	2010237318750	Distantieri	buc	456,3840	3,00	1 369,152
7.	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	2,0000	160,00	320,000
8.	2320166200676	White spirit	kg	20,3810	27,00	550,287
9.	2320187315789	Decofrol	kg	2,4000	25,00	60,000
10.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,6247	86,00	53,725
11.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,4060	21,00	8,525
12.	2430116104160	Email alchidic	kg	34,6477	43,00	1 489,850
13.	2430226100700	Grund alchidic	kg	21,1963	36,00	763,066
14.	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	10,1905	65,00	662,383
15.	2430226103064	Snur profilat din mastic	kg	12,4089	76,00	943,076
16.	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	22,4191	28,00	627,735
17.	2663102100000	Beton C8/10	m3	0,4161	1 400,00	582,540
18.	26631021000001	Beton C1620	m3	20,4719	1 400,00	28 660,660
19.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	40,7620	21,00	856,002
20.	27104036420001 1	Tabla profilata H60	m2	142,7023	150,00	21 405,345

21.	2710403643220	Tabla zincata plana de 0,75 mm	kg	74,4534	28,00	2 084,695
22.	2710602100000112	Otel beton AI diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	157,5528	25,00	3 938,820
23.	2710602200000	Otel beton A500C diam mai mare de 8 mm	kg	1 557,6822	25,00	38 942,055
24.	2710703434927	Otel lat 30 x 6	kg	40,3289	25,00	1 008,222
25.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	3,7600	27,00	101,520
26.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	1,0000	27,00	27,000
27.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	16,7340	27,00	451,818
28.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	388,4940	25,00	9 712,350
29.	2811106301200	Elemente metalice	kg	6 371,9400	25,00	159 298,500
30.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	1,6000	25,00	40,000
31.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	1,8800	80,00	150,400
32.	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	2,8112	80,00	224,896
33.	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	40,6056	2,00	81,211
34.	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	6,0000	2,00	12,000
35.	2874115837746	Suruburi mecanice	buc	620,4450	0,70	434,312
36.	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	6,0000	0,70	4,200
37.	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	40,6056	0,80	32,485
38.	2874115883700	Saiba M 20	buc	40,6056	0,80	32,485
39.	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,1000	47,00	4,700
40.	2874125886734	Nituri POP	buc	620,4450	1,00	620,445
41.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,6000	32,00	19,200
42.	4011106202741	Energie electrica	kw	5,8192	3,00	17,457
43.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	2,9350	20,00	58,700
44.	4100126202818	Apa	m3	1,5980	20,00	31,960
		Total materiale de constructii				283 583,983

Utilaje de constructii:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	6,7116	250,00	1 677,900
2.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	3,3558	250,00	838,950
3.	2922140007000	Macara	h-ut	6,4574	500,00	3 228,700
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	2,6000	70,00	182,000
5.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	11,8920	100,00	1 189,200
6.	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,9371	500,00	468,550
7.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,6000	500,00	300,000
		Total utilaje de constructii				7 885,300

Total:

Cheltuieli directe	lei	365 322,909
CAS	24,00 %	17 724,870
Cheltuieli de transport	7,00 %	19 850,879
Cheltuieli de regie	9,00 %	36 260,879
Beneficiul de deviz	4,00 %	17 566,381
Total	100,00 +	456 725,918
TVA	20,00 %	91 345,184

Total deviz:

548 071,102

Intocmit

()

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)

Investitor

Obiect

Reparatia partiala a incaperilor (sala spectatori, scena, sala multifunctionala) a cladirii

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 2-1-1

Solutii constructive (C)

(formular desfășurat)

Intocmit in preturi

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Fundatia monolita FM1				
1	CC01F1	Armaturi din otel beton B500B fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere.	kg			30,734 ----- 4,389
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0540	77,00	4,158
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	77,00	0,231
	2710602200000	Otel beton A500C diam mai mare de 8 mm	kg	1,0250	25,00	25,625
	2010237318750	Distantieri	buc	0,1500	3,00	0,450
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	27,00	0,270
2	CL18A	Confecții metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg			41,984 ----- 16,170
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	77,00	14,630
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	77,00	0,770
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	77,00	0,770
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	27,00	0,270
	2775276309886	Confecții metalice inglobate in beton	kg	1,0000	25,00	25,000
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	80,00	0,400
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	3,00	0,024
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	8,00	0,120
3	CB02A	Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2			135,955 ----- 92,400
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	77,00	11,550
	71240100107001	Dulgher	h-om	1,0500	77,00	80,850
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	47,00	0,235
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	0,70	0,210
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	2,00	0,600
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	32,00	0,960
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	27,00	1,350
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0800	25,00	2,000
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1000	160,00	16,000
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0035	4 800,00	16,800
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	4 800,00	2,400
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	25,00	3,000
4	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa C8/10	m3			1 939,830 ----- 296,450
	7123010010200	Betonist	h-om	3,4500	77,00	265,650
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	77,00	30,800
	2663102100000	Beton C8/10	m3	1,0250	1 400,00	1 456,350
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	20,00	2,030
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	100,00	60,000

1	2	3	4	5	6	7
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	500,00	125,000
5	CA03G	Beton armat turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton armat clasa C16/20	m3			1 982,320 ----- 338,800
	7123010010200	Betonist	h-om	4,0000	77,00	308,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	77,00	30,800
	26631021000001	Beton C1620	m3	1,0250	1 400,00	1 456,490
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	20,00	2,030
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	100,00	60,000
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	500,00	125,000
		2. Planseu monolit si pardosea cota +0.980				
6	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3			695,730 ----- 76,230
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	77,00	76,230
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,1500	400,00	460,000
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	20,00	2,000
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	250,00	52,500
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	250,00	105,000
7	CE06A	Tabla profilata H60, executate pe suprafete mai mari de 40 mp	m2			318,141 ----- 92,400
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1,1000	77,00	84,700
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	77,00	7,700
	271040364200011	Tabla profilata H60	m2	1,1500	150,00	181,125
	2710403643220	Tabla zincata plana de 0,75 mm	kg	0,6000	28,00	17,640
	2874125886734	Nituri POP	buc	5,0000	1,00	5,250
	2874115837746	Suruburi mecanice	buc	5,0000	0,70	3,675
	2710703434927	Otel lat 30 x 6	kg	0,3250	25,00	8,531
	2430226103064	Snur profilat din mastic	kg	0,1000	76,00	7,980
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0220	70,00	1,540
8	CC02K	Armaturi din otel beton Bp-I fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in grinzi si stilpi, la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante.	kg			34,858 ----- 7,623
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0950	77,00	7,315
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0040	77,00	0,308
	271060210000011 2	Otel beton AI diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0250	25,00	25,625
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	27,00	0,270
	2010237318750	Distantieri	buc	0,2800	3,00	0,840
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0010	500,00	0,500
9	CC02L2	Armaturi din otel beton B500B fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in grinzi si stilpi, la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante.	kg			32,702 ----- 5,467
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0660	77,00	5,082
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	77,00	0,385
	2710602200000	Otel beton A500C diam mai mare de 8 mm	kg	1,0250	25,00	25,625
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	27,00	0,270
	2010237318750	Distantieri	buc	0,2800	3,00	0,840
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0010	500,00	0,500
10	CA04F	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 si turnarea cu mijloace clasice. C16/20	m3			2 089,243 ----- 408,100
	7123010010200	Betonist	h-om	4,8500	77,00	373,450
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4500	77,00	34,650
	26631021000001	Beton C1620	m3	1,0250	1 400,00	1 478,053
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1500	20,00	3,090

1	2	3	4	5	6	7
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	100,00	60,000
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2800	500,00	140,000
		3. Elemente metalice (Scena)				
11	CL08A	Elemente metalice (stilpi, grinzi, ferme) gata confectionate, livrate complet asamblate, montate pe santier, in structura constructiei usoare	t			28 775,720 ----- 3 080,000
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	35,0000	77,00	2 695,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	5,0000	77,00	385,000
	2811106301200	Elemente metalice	kg	1 020,0000	25,00	25 500,000
	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	0,4500	80,00	36,000
	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	6,5000	0,80	5,200
	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	6,5000	2,00	13,000
	2874115883700	Saiba M 20	buc	6,5000	0,80	5,200
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0650	21,00	1,365
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1000	86,00	8,599
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	2,0000	25,00	50,000
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,4500	3,00	1,350
	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,1500	500,00	75,006
12	CN20B	Vopsitorii interioare sau exterioare aplicate pe timplarie metalica cu email alchidic in 2 straturi inclusiv grundul	m2			109,584 ----- 84,700
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,1000	77,00	84,700
	2430226100700	Grund alchidic	kg	0,1040	36,00	3,744
	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,1100	28,00	3,080
	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,0500	65,00	3,250
	2430116104160	Email alchidic	kg	0,1700	43,00	7,310
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,2000	21,00	4,200
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	12,00	0,600
	2320166200676	White spirit	kg	0,1000	27,00	2,700
		4. Grinzi cota +9.520				
13	CL08A	Elemente metalice (stilpi, grinzi, ferme) gata confectionate, livrate complet asamblate, montate pe santier, in structura constructiei usoare	t			28 775,715 ----- 3 080,000
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	35,0000	77,00	2 695,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	5,0000	77,00	385,000
	2811106301200	Elemente metalice	kg	1 020,0000	25,00	25 500,000
	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	0,4500	80,00	35,999
	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	6,5000	0,80	5,200
	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	6,5000	2,00	13,000
	2874115883700	Saiba M 20	buc	6,5000	0,80	5,200
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0650	21,00	1,364
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1000	86,00	8,601
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	2,0000	25,00	50,000
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,4500	3,00	1,350
	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,1500	500,00	74,999
14	CN20B	Vopsitorii interioare sau exterioare aplicate pe timplarie metalica cu email alchidic in 2 straturi inclusiv grundul	m2			109,584 ----- 84,700
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,1000	77,00	84,700
	2430226100700	Grund alchidic	kg	0,1040	36,00	3,744
	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,1100	28,00	3,080
	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,0500	65,00	3,250
	2430116104160	Email alchidic	kg	0,1700	43,00	7,310
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,2000	21,00	4,200
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	12,00	0,600
	2320166200676	White spirit	kg	0,1000	27,00	2,700
		5. Consolidare grinda CC-1				
15	CL08A	Elemente metalice (stilpi, grinzi, ferme) gata confectionate, livrate complet asamblate, montate pe santier, in structura constructiei usoare	t			28 775,731 ----- 3 079,999
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	35,0000	77,00	2 694,999
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	5,0000	77,00	384,999
	2811106301200	Elemente metalice	kg	1 020,0000	25,00	25 500,000
	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	0,4500	80,00	36,005

1	2	3	4	5	6	7
	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	6,5000	0,80	5,201
	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	6,5000	2,00	13,000
	2874115883700	Saiba M 20	buc	6,5000	0,80	5,201
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0650	21,00	1,363
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1000	86,00	8,601
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	2,0000	25,00	50,000
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,4500	3,00	1,349
	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,1500	500,00	75,011
16	CN20B	Vopsitorii interioare sau exterioare aplicate pe timplarie metalica cu email alchidic in 2 straturi inclusiv grundul	m2			109,584 ----- 84,700
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,1000	77,00	84,700
	2430226100700	Grund alchidic	kg	0,1040	36,00	3,744
	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,1100	28,00	3,080
	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,0500	65,00	3,250
	2430116104160	Email alchidic	kg	0,1700	43,00	7,310
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,2000	21,00	4,200
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	12,00	0,600
	2320166200676	White spirit	kg	0,1000	27,00	2,700

INTOCMIT
Antreprenor

APROBAT:
Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.